
1.  О результатах проведения 25.06.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 58 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
25 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абиров Абдуджалил Мухидинджонович 70% или более
2. Афанасьева Татьяна Андреевна 70% или более
3. Балабаева Марина Вадимовна 70% или более
4. Бондарева Светлана Романовна 70% или более
5. Булимова Полина Романовна 70% или более
6. Бусина Александра Сергеевна 70% или более
7. Веселова Анастасия Владимировна 70% или более
8. Данилова Юлия Анатольевна 70% или более
9. Дедякин Павел Андреевич 70% или более

10. Дроздова Елена Сергеевна 70% или более
11. Заглодина Елена Николаевна 70% или более
12. Зотова Александра Александровна 70% или более
13. Калинина Анжелика Евгеньевна 70% или более
14. Каренина Анастасия Андреевна 70% или более
15. Кириллова Елизавета Анатольевна 70% или более
16. Магомедова Раисат Гусеновна 70% или более
17. Маслова Анастасия Ивановна 70% или более
18. Мирзебекова Марина Рафиковна 70% или более
19. Миронова Мария Вячеславовна 70% или более
20. Паламарюк Диана Эмильевна 70% или более
21. Паратюкевич Ксения Николаевна 70% или более
22. Трененкова Анастасия Михайловна 70% или более
23. Хозина Ксения Алексеевна 70% или более
24. Ряднов Евгений Викторович 67%
25. Блинова Екатерина Дмитриевна 60%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абиров Абдуджалил Мухидинджонович Сдано
2. Афанасьева Татьяна Андреевна Сдано
3. Балабаева Марина Вадимовна Сдано
4. Бондарева Светлана Романовна Сдано
5. Булимова Полина Романовна Сдано



6. Бусина Александра Сергеевна Сдано
7. Веселова Анастасия Владимировна Сдано
8. Данилова Юлия Анатольевна Сдано
9. Дедякин Павел Андреевич Сдано

10. Дроздова Елена Сергеевна Сдано
11. Заглодина Елена Николаевна Сдано
12. Зотова Александра Александровна Сдано
13. Калинина Анжелика Евгеньевна Сдано
14. Каренина Анастасия Андреевна Сдано
15. Кириллова Елизавета Анатольевна Сдано
16. Магомедова Раисат Гусеновна Сдано
17. Маслова Анастасия Ивановна Сдано
18. Мирзебекова Марина Рафиковна Сдано
19. Миронова Мария Вячеславовна Сдано
20. Паламарюк Диана Эмильевна Сдано
21. Паратюкевич Ксения Николаевна Сдано
22. Трененкова Анастасия Михайловна Сдано
23. Хозина Ксения Алексеевна Сдано
24. Ряднов Евгений Викторович Не сдано
25. Блинова Екатерина Дмитриевна Не сдано



1.  О результатах проведения 26.06.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 25 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
25 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Антонов Евгений Игоревич 70% или более
2. Бердыкаева Юлия Габдулфаридовна 70% или более
3. Валеева Анастасия Михайловна 70% или более
4. Горшков Герман Андреевич 70% или более
5. Гудкова Ульяна Александровна 70% или более
6. Ковалева Евгения Олеговна 70% или более
7. Кожевникова Мария Юрьевна 70% или более
8. Крупелёва Оксана Алексеевна 70% или более
9. Крутикова Анастасия Викторовна 70% или более

10. Кудряшова Татьяна Ивановна 70% или более
11. Кузьмина Марина Витальевна 70% или более
12. Кулакова Алена Владимировна 70% или более
13. Кустарева Полина Валерьевна 70% или более
14. Кутдюсова Анастасия Ренатовна 70% или более
15. Лаухина Анастасия Дмитриевна 70% или более
16. Ливанова Анна Андреевна 70% или более
17. Лысова Виктория Сергеевна 70% или более
18. Меркулова Юлия Дмитриевна 70% или более
19. Никулина Мария Алексеевна 70% или более
20. Овчинникова Анна Валерьевна 70% или более
21. Пронина Наталья Андреевна 70% или более
22. Сибякина Анна Сергеевна 70% или более
23. Татаренко Валентина Сергеевна 70% или более
24. Шакин Михаил Владимирович 70% или более
25. Колокольцев Кирилл Максимович 64%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Антонов Евгений Игоревич Сдано
2. Бердыкаева Юлия Габдулфаридовна Сдано
3. Валеева Анастасия Михайловна Сдано
4. Горшков Герман Андреевич Сдано
5. Гудкова Ульяна Александровна Сдано



6. Ковалева Евгения Олеговна Сдано
7. Кожевникова Мария Юрьевна Сдано
8. Крупелёва Оксана Алексеевна Сдано
9. Крутикова Анастасия Викторовна Сдано

10. Кудряшова Татьяна Ивановна Сдано
11. Кузьмина Марина Витальевна Сдано
12. Кулакова Алена Владимировна Сдано
13. Кустарева Полина Валерьевна Сдано
14. Кутдюсова Анастасия Ренатовна Сдано
15. Лаухина Анастасия Дмитриевна Сдано
16. Ливанова Анна Андреевна Сдано
17. Лысова Виктория Сергеевна Сдано
18. Меркулова Юлия Дмитриевна Сдано
19. Никулина Мария Алексеевна Сдано
20. Овчинникова Анна Валерьевна Сдано
21. Пронина Наталья Андреевна Сдано
22. Сибякина Анна Сергеевна Сдано
23. Татаренко Валентина Сергеевна Сдано
24. Шакин Михаил Владимирович Сдано
25. Колокольцев Кирилл Максимович Не сдано



1.  О результатах проведения 27.06.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 23 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
23 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Авдеев Дмитрий Дмитриевич 70% или более
2. Блинова Екатерина Дмитриевна 70% или более
3. Вершина Ирина Сергеевна 70% или более
4. Габилова Аида Алмазовна 70% или более
5. Дивисенко Мария Александровна 70% или более
6. Колокольцев Кирилл Максимович 70% или более
7. Кужбэ Николета Сергеевна 70% или более
8. Кусиева Камилла Шахрудиновна 70% или более
9. Лаптев Сергей Алексеевич 70% или более

10. Мареева Ирина Федоровна 70% или более
11. Махонин Сергей Ильич 70% или более
12. Никипоронок Оксана Олеговна 70% или более
13. Рудова Мария Юрьевна 70% или более
14. Ряднов Евгений Викторович 70% или более
15. Сальникова Елизавета Владимировна 70% или более
16. Сафронова Александра Анатольевна 70% или более
17. Сикачева Карина Михайловна 70% или более
18. Соломатчикова Анастасия Алексеевна 70% или более
19. Тащева Оксана Алексеевна 70% или более
20. Титарова Светлана Леонидовна 70% или более
21. Филиппова Екатерина Михайловна 70% или более
22. Чесноков Кирилл Андреевич 70% или более
23. Шаркова Ирина Вячеславовна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Авдеев Дмитрий Дмитриевич Сдано
2. Блинова Екатерина Дмитриевна Сдано
3. Вершина Ирина Сергеевна Сдано
4. Габилова Аида Алмазовна Сдано
5. Дивисенко Мария Александровна Сдано
6. Колокольцев Кирилл Максимович Сдано
7. Кужбэ Николета Сергеевна Сдано



8. Кусиева Камилла Шахрудиновна Сдано
9. Лаптев Сергей Алексеевич Сдано

10. Мареева Ирина Федоровна Сдано
11. Махонин Сергей Ильич Сдано
12. Никипоронок Оксана Олеговна Сдано
13. Рудова Мария Юрьевна Сдано
14. Ряднов Евгений Викторович Сдано
15. Сальникова Елизавета Владимировна Сдано
16. Сафронова Александра Анатольевна Сдано
17. Сикачева Карина Михайловна Сдано
18. Соломатчикова Анастасия Алексеевна Сдано
19. Тащева Оксана Алексеевна Сдано
20. Титарова Светлана Леонидовна Сдано
21. Филиппова Екатерина Михайловна Сдано
22. Чесноков Кирилл Андреевич Сдано
23. Шаркова Ирина Вячеславовна Сдано


